
 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
Администрации города Заволжья  

Городецкого муниципального района 
 Нижегородской  области 

 
15.05.2017                                                                                              № 270                

        
О внесении изменений  
в постановление Администрации  
города Заволжья от 05.06.2013 № 212 
 
   

В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2006 г. № 381-ФЗ «Об 
основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской 
Федерации», постановлением Правительства Нижегородской области от 22.03.2006 
года  № 89 «Об утверждении Типовых правил работы объектов мелкорозничной 
сети на территории Нижегородской области», приказом министерства поддержки и 
развития малого предпринимательства, потребительского рынка и услуг 
Нижегородской области от 16.11.2010 г. № 2507 «О порядке разработки и 
утверждения схем размещения нестационарных торговых объектов» 
Администрация города Заволжья п о с т а н о в л я е т: 
        1. Внести изменения в постановление Администрации города Заволжья от 
05.06.2013 № 212 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых 
объектов на территории города Заволжья на 2013-2017 годы», изложив приложение 
в новой прилагаемой редакции.         
        2.Отделу по общим вопросам обеспечить опубликование настоящего  
постановления  в газете «Новости Заволжья» и на официальном сайте 
Администрации города Заволжья www. zavnnov.ru.       
       3 .  Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.  
 

 
 

 Глава Администрации                                                                            О.Н. Жесткова 

 
 
 
 
 
 
 



                                                                                                                                                                                                                                                                                                            
                                                                                                                                                                                                                                       Приложение                                                                                
                                                                                                                                                                                                                Утверждена 
                                                                                                                                                                              постановлением Администрации 
                                                                                                                                                                                                 города Заволжья   
                                                                                                                                                                                                 от__15.05.2017__  № __270_____ 

                                                                                                                          
Схема размещения                                                                                                                             

нестационарных объектов на территории города Заволжья 
                                                         
 

№№ 
пп 

тип   
торгового 
объекта 

 
 
 

специализац
ия  

торгового 
объекта 

Адрес торгового объекта   

Вид 
собственности 

земельного 
участка 

Площа
дь 

торгово
го 

объекта 
кв.м. 

Информация об 
использовании 

объектов 
субъектами 

малого и 
среднего 

предпринимател
ьства (СМСП) 

Период 
размещения 

объекта 

Количеств
о мест 

размещени
я 

нестацион
арных 

торговых 
объектов 

1 Автолавка 

 
хлеб 

Нижегородская область, 
Городецкий р-н, 
г.Заволжье,  
пр. Дзержинского,  
в районе дома № 42 
(левая сторона) 

Муниципальная 

 
6 

 
СМСП 

 
1 год 

 
1 

2 

Автолавка  
хлеб 

Нижегородская область, 
Городецкий р-н,  
г. Заволжье,  
ул. Рождественская,  
(напротив д. № 1) 

Муниципальная 
 

6 
 

 
СМСП 

 
1 год 

 
1 

3 

Автолавка 
 

хлеб Нижегородская область, 
Городецкий р-н, 
г.Заволжье,ул. Пушкина, в 
районе дома № 14 ( правая 
сторона) 

Муниципальная 

6 
 

СМСП 1 год 
 

1 
 

4 Автолавка хлеб Нижегородская область, Муниципальная 6 СМСП 1 год 1 



 Городецкий р-н, 
г.Заволжье,Ул.Пономарева 
7,8 ( папротив т.п. МТС) 

   

5 

Автоцистерна молоко Нижегородская область, 
Городецкий р-н, г. 
Заволжье, ул. 
Гидростроительная, д. .№ 1  

Муниципальная 

6 

 
СМСП 

 
1 год 

1 

6 Автоцистерна 

молоко Нижегородская область, 
Городецкий р-н,  
г. Заволжье, 
пр. Дзержинского, 33 

Муниципальная 

6 

СМСП 1 год 1 

7 
Автоцистерна молоко Нижегородская область, 

Городецкий р-н, г. 
Заволжье. ул. Рылеева, 21 

Муниципальная 
6 

СМСП 1 год 1 

8 

Автоцистерна молоко Нижегородская область, 
Городецкий р-н,  
г. Заволжье, 
 ул. Гидростроительная, в 
районе маг. «Продукты» 

Муниципальная 

6 

СМСП 1 год 1 

9 
Автоцистерна молоко Нижегородская область, 

Городецкий р-н, г. 
Заволжье ул. Пушкина, 20 

Муниципальная 
6 

СМСП 1 год 1 

10 
Автоцистерна молоко Нижегородская область, 

Городецкий р-н, г. 
Заволжье ул. Пушкина, 44 

Муниципальная 
6 

СМСП 1 год 1 

11 

Автоцистерна молоко Нижегородская область, 
Городецкий р-н,  
г. Заволжье,  
ул. Пушкина , напротив 
д.№ 28 

Муниципальная 

6 

СМСП 1 год 1 

12 

Автоцистерна молоко Нижегородская область, 
Городецкий р-н, г. 
Заволжье  
ул. Рождественская,1 
 

Муниципальная 

6 

СМСП 1 год 1 

13 Автоцистерна молоко Нижегородская область, 
Городецкий р-н, г. 

Муниципальная 6 СМСП 1 год 1 



Заволжье, ул. Юринова, 12 
(в районе парка) 

14 
Автоцистерна молоко Нижегородская область, 

Городецкий р-н, г. 
Заволжье, ул. Мичурина,26 

Муниципальная 
6 

СМСП 1 год 1 

15 

Автоцистерна молоко Нижегородская область, 
Городецкий р-н, г. 
Заволжье. ул. Возрождение 
(разворотная площадка) 

Муниципальная 

6 

СМСП 1 год 1 

16 

Автоцистерна молоко Нижегородская область, 
Городецкий р-н, 
 г. Заволжье, ул. 
Лесозаводская, 17 

Муниципальная 

6 

СМСП 1 год 1 

17 
Автоцистерна молоко Нижегородская область, 

Городецкий р-н, г. 
Заволжье, ул. Рылеева, 19 

Муниципальная 
6 

СМСП 1 год 1 

18 
Автоцистерна молоко Нижегородская область, 

Городецкий р-н, г. 
Заволжье, ул. Пушкина, 30 

Муниципальная 
6 

СМСП 1 год 1 

19 

Автоцистерна молоко Нижегородская область, 
Городецкий р-н, г. 
Заволжье, ул. Грунина, в 
районе д. № 4 

Муниципальная 

6 

СМСП 1 год 1 

20 

Автоцистерна молоко Нижегородская область, 
Городецкий р-н, 
г.Заволжье,  
ул. Рождественская, 2 

Муниципальная 

6 
СМСП 1 год 1 

21 

Автоцистерна молоко Нижегородская область, 
Городецкий р-н,  
г. Заволжье, ул. Грунина, 7 
( в районе 1 подъезда) 

Муниципальная 

6 
СМСП 1 год 1 

22 

Автоцистерна молоко Нижегородская область, 
Городецкий р-н, г. 
Заволжье, ул. 
Октябрьская.19 

Муниципальная 

6 
СМСП 1 год 1 

23 Автоцистерна молоко Нижегородская область, 
Городецкий р-н,  

Муниципальная 6 СМСП 1 год 1 



г. Заволжье, пр. 
Дзержинского, 63 

24 

Автоцистерна молоко Нижегородская область, 
Городецкий р-н,  
г. Заволжье, ул. 
Центральная, 17 А 

Муниципальная 

6 

СМСП 1 год 1 

25 
Автоцистерна молоко Нижегородская область, 

Городецкий р-н,  
г.Заволжье, пер.Пирогова 1 

Муниципальная 
6 

СМСП 1 год 1 

26 

Автоцистерна молоко Нижегородская область, 
Городецкий р-н,  
г. Заволжье. 
 пр. Дзержинского, 26 

Муниципальная 

6 

СМСП 1 год 1 

27 

Автоцистерна молоко Нижегородская область, 
Городецкий р-н,  
г. Заволжье. ул. 
Пономарева, 8 

Муниципальная 

6 

СМСП 1 год 1 

28 

Автоцистерна молоко Нижегородская область, 
Городецкий р-н,  
г. Заволжье, 
ул. Рождественская, 2 

Муниципальная 

6 

СМСП 1 год 1 

29 

Автоцистерна молоко Нижегородская область, 
Городецкий р-н,  
г. Заволжье, 
ул. Юринова, 9/3 

Муниципальная 

6 

СМСП 1 год 1 

30 

Палатка Овощи, 
фрукты 

Нижегородская область, 
Городецкий р-н,  
г. Заволжье, пр. 
Дзержинского, 49-А 

Муниципальная 

6 

государственная с 1 апреля 
по  1 ноября 

1 

31 

Тонар Мороженое в 
фабричной 
упаковке, 
чай, кофе, 
попкорн, 
ход-дог 

Нижегородская область, 
Городецкий р-н,  
 Заволжье, ул. Мичурина, 5  
 ( в районе входа в парк им. 
Ю Гагарина) 

Муниципальная 10 СМСП До 5 лет 1 

32 Тонар Мороженое в 
фабричной 

Нижегородская область, 
Городецкий р-н,  

Муниципальная 10 СМСП До 5 лет 1 



упаковке, 
чай, кофе, 
попкорн, 
ход-дог 

г. Заволжье.  
пр. Дзержинского, 49-А 

33 

Тонар Мороженое в 
фабричной 
упаковке, 
чай, кофе, 
попкорн, 
ход-дог 

Нижегородская область, 
Городецкий р-н,  
г. Заволжье. ул. 
Пономарева, 3-А 

Муниципальная 10 СМСП До 5 лет 1 

34 

Палатка Квас 
(промышлен
ного 
изготовления 
из кег. 

Нижегородская область, 
Городецкий р-н,  
г. Заволжье  
Ул. Пономарева, 8 

Муниципальная 6 СМСП с 1 апреля 
по 1 ноября 

1 

35 Павильон Бытовые 
услуги шино-
монта 

Нижегородская область, 
Городецкий р-н, г. 
Заволжье, ул. Баумана (в 
районе ДРСУ) 

Муниципальная 
 

46,4 
 

СМСП до 5 лет 
 

1 
 

36 Павильон 
 

Бытовые 
услуги 
(ремонт 
обуви 

Нижегородская область, 
Городецкий р-н, г. 
Заволжье, ул. Пушкина, в 
р-не магазина № 70 

Муниципальная 16,00 
 

СМСП до 5 лет 
 

1 

37 Павильон 
 
 
 

Товары для 
сада и 
огорода 

Нижегородская область, 
Городецкий р-н, г. 
Заволжье, 
 Остановочный комплекс  
 "пл. Ленина" 

Муниципальная 33,80 СМСП до 5 лет 1 

38 Павильон 
(киоск) 

 Бытовые 
услуги 
(ремонт 
обуви) 

Нижегородская область, 
Городецкий р-н, г. 
Заволжье, ул. Пушкина, в 
30 м на север от д №50 

Муниципальная 23,80 
 
 
 

СМСП до 5 лет 1 

39 Павильон 
 
 
 

продтовары Нижегородская область, 
Городецкий р-н, г. 
Заволжье, 
ул.Рождественская 

Муниципальная 44,0 СМСП до 5 лет 1 

40 Павильон продтовары Нижегородская область, Муниципальная 35,00 СМСП до 5 лет 1 



 Городецкий р-н, г. 
Заволжье, в 9 метрах на 
восток от дома № 10  
по ул. Юринова 

 

41 Павильон 
 

промтовары 
(сотовая 
связь) 

Нижегородская область, 
Городецкий р-н, г. 
Заволжье, ул.Пономарева, 
в 15 м на СВ от д. № 8 

Муниципальная 31,70 СМСП до 5 лет 1 

42 Павильон 
 

продтовары Нижегородская область, 
Городецкий р-н, г. 
Заволжье, ул.Пономарева, 
в 45 метрах на северо-
восток от дома №8 

Муниципальная 42,40 
 

СМСП до 5 лет 1 

43    павильон 
 

цветы Нижегородская область, 
Городецкий р-н, г. 
Заволжье, ул. Пушкина,  
в районе дома № 14 

Муниципальная 31,00 
 

СМСП до 5 лет 1 

44 Павильон 
 

продтовары Нижегородская область, 
Городецкий р-н, г. 
Заволжье, пр-кт.Мира,  
в р-не д.23 

Муниципальная 39,00 
 

СМСП до 5 лет 1 

45 Павильон 
 

промышленн
ые товары 
(быстро 
деньги) 

Нижегородская область, 
Городецкий р-н, г. 
Заволжье, ул.Баумана,  
в р-не рынка 

Муниципальная 25,60 
 

СМСП до 5 лет 1 

46 Павильон 
 

продтовары Нижегородская область, 
Городецкий р-н, г. 
Заволжье, 
ул.Привокзальная, в 7 
метрах на юг от 
железнодорожного вокзала 

Муниципальная 38,80 СМСП до 5 лет 1 

47 Павильон продтовары Нижегородская область, 
Городецкий р-н, г. 
Заволжье, 
ул.Рождественская, в 
районе автобусной 
остановки 

Муниципальная 26,00 СМСП до 5 лет 1 



48 Павильон 
 

продтовары Нижегородская область, 
Городецкий р-н, г. 
Заволжье, ул.Юринова, в 
районе д.№ 12 и №3 

Муниципальная 38,80 СМСП до 5 лет 1 

49 Павильон 
 

продтовары Нижегородская область, 
Городецкий р-н,  
г.Заволжье,пр..Дзержинско
го, в районе д.46 

Муниципальная 155,0 СМСП до 5 лет 1 

50  
Павильон 
 

продтовары Нижегородская область, 
Городецкий р-н, г. 
Заволжье, пр-кт.Мира, в р-
не дома № 25 

Муниципальная 38,80 СМСП до 5 лет 1 

51 Паввильон 
 

продтовары Нижегородская область, 
Городецкий р-н, г. 
Заволжье, ул.Советская, в 
р-не остановки Лотышев 

Муниципальная 56,00 СМСП до 5 лет 1 

52 Павильон 
 

Продтовары 
 

Нижегородская область, 
Городецкий р-н, г. 
Заволжье, 
ул.Железнодорожная 

Муниципальная 38,80 СМСП до 5 лет 1 

53 Павильон 
 

продтовары Нижегородская область, 
Городецкий р-н, г. 
Заволжье, ул. Пушкина, в 
р-не магазина № 70 

Муниципальная 33,00 СМСП до 5 лет 1 

54 Павильон 
 
 

продукция  
общественно
го питания  

Нижегородская область, 
Городецкий р-н, г. 
Заволжье, 
ул.Железнодорожная 
 

Муниципальная 74,0 СМСП до 5 лет 1 

55 Павильон Продтовары 
 

Нижегородская область, 
Городецкий р-н, г. 
Заволжье, ул. Пушкина, в 
15 метрах на юго-восток  
от дома № 44 

Муниципальная 50,00 СМСП до 5 лет 1 

56 Павильон 
 
 

 Продтовары 
 

Нижегородская область, 
Городецкий р-н, г. 
Заволжье, пр-

Муниципальная 122,4 СМСП до 5 лет 1 



кт.Дзержинского, в р-не  
остановки "Городская 
больница" 

57 Павильон 
 
 

 Продтовары Нижегородская область, 
Городецкий р-н, г. 
Заволжье, пр-
кт.Дзержинского, 39 

Муниципальная 26,3 СМСП до 5 лет 1 

58 Павильон 
 
 
 

 Продтовары 
 

Нижегородская область, 
Городецкий р-н, г. 
Заволжье, пр-кт.Мира, в 20 
метрах на юго-восток от 
дома  № 34 

Муниципальная 120,9 СМСП до 5 лет 1 

59  
Павильон 
 

 Продтовары 
 

Нижегородская область, 
Городецкий р-н, г. 
Заволжье, ул.Грунина, в 
районе остановки 
«Овощная база» 

Муниципальная 70,00 СМСП до 5 лет 1 

60 Павильон 
 

продтовары Нижегородская область, 
Городецкий р-н, г. 
Заволжье, ул. Пушкина, в 
р-не маг.№46 Ночной 

Муниципальная 68,00 СМСП до 5 лет 1 

61 Павильон 
 
 
 

 продтовары Нижегородская область, 
Городецкий р-н, г. 
Заволжье, пр-
кт.Дзержинского, в районе 
дома № 57 Венец 

Муниципальная 80,00 СМСП до 5 лет 1 

62 Павильон Смешанная 
группа 
товаров 

Нижегородская область, 
Городецкий р-н, г. 
Заволжье, 
ул.Лесозаводская, в районе 
домов 27, 28 

Муниципальная 8,00 СМСП до 5 лет 1 

63 Павильон 
 

продтовары Нижегородская область, 
Городецкий р-н, г. 
Заволжье, ул.Грунина, в 
районе дома №7 

Муниципальная 80,00 СМСП до 5 лет 1 

64 Павильон   продтовары Нижегородская область, 
Городецкий р-н, г. 

Муниципальная 56,00 СМСП до 5 лет 1 



Заволжье, ул.Весенняя, в 
62 метрах на северо-восток 
от дома № 6 по ул. 
Рождественская Алимурад 

65 Павильон 
 

Продтовары 
 

Нижегородская область, 
Городецкий р-н, г. 
Заволжье, 
ул.Рождественская, в 
районе остановки 

Муниципальная 50,00 СМСП до 5 лет 1 

66 Павильон  продтовары Нижегородская область, 
Городецкий р-н, г. 
Заволжье, ул.Грунина 

Муниципальная 88,00 СМСП до 5 лет 1 

67 Павильон 
 

Продтовары 
 

Нижегородская область, 
Городецкий р-н, г. 
Заволжье, 
ул.Привокзальная, в 
районе автовокзала 

Муниципальная 78,80 СМСП до 5 лет 1 

68 Павильон 
 

 Продтовары 
 

Нижегородская область, 
Городецкий р-н, г. 
Заволжье, ул. Пушкина, в 
районе д. №26 
 

Муниципальная 108,00 СМСП до 5 лет 1 

69  
Павильон 
 

электротовар
ы 

Нижегородская область, 
Городецкий р-н, г. 
Заволжье, ул.Баумана, в р-
не ост. "Металлоснаб" 
 

Муниципальная 120,00 СМСП до 5 лет 1 

70 Павильон 
 

Аптечный 
пункт 

Нижегородская область, 
Городецкий р-н, г. 
Заволжье, в 40 метрах на 
северо-восток от д № 1 по 
ул. Рождественская 

Муниципальная 43,00 СМСП до 5 лет 1 

71 Павильон 
 

продтовары Нижегородская область, 
Городецкий р-н, г. 
Заволжье, ул.Баумана, на 
ост "Гидроузел" 

Муниципальная 80,00 СМСП до 5 лет 1 

72 Киоск Бытовые Нижегородская область, Муниципальная 15,00 СМСП до 5 лет 1 



 услуги 
(ремонт 
обуви) 

Городецкий р-н, г. 
Заволжье, ул.Юринова, в 8 
метрах на юг от дома 
№11/2 

73 Киоск Продтовары 
 

Нижегородская область, 
Городецкий р-н, г. 
Заволжье, пр-
кт.Дзержинского, в районе 
дома №42 (с левой 
стороны) 

Муниципальная 12,00 СМСП до 5 лет 1 

74 Киоск 
 

Бытовые 
услуги 
(Изготовлени
е ключей) 
Токар 

Нижегородская область, 
Городецкий р-н, г. 
Заволжье, пр-
кт.Дзержинского, в районе 
дома №42 (с правой 
стороны) 

Муниципальная 10,40 СМСП до 5 лет 1 

75 Павильон 
 

Продукция 
общественно
го питания  
Фрегат 

Нижегородская область, 
Городецкий р-н, г. 
Заволжье, ул.Грунина, в 
районе д. № 12 

Муниципальная 169,48 СМСП До 5 лет 1 

76 Киоск  Мороженое В 10 м на юго-восток от 
вокзала 
 
 

Муниципальная 17,9 СМСП До 5 лет 1 

77 Павильон 
 

Продтовары 
 

Нижегородская область, 
Городецкий р-н, г. 
Заволжье, ул.Пономарева в 
р-не д. № 7 
 

Муниципальная 111,0 СМСП до 5 лет 1 

78 Павильон 
 

Продукты 
 

Нижегородская область, 
Городецкий р-н, г. 
Заволжье, ул.Пушкина, а 
12 м на северо-восток от 
д.№ 30 

Муниципальная 38,8 СМСП до 5 лет 1 

79 Павильон 
 

Продукты 
 

Нижегородская область, 
Городецкий р-н, г. 
Заволжье, 

Муниципальная 85,00 СМСП до 5 лет 1 



пр.Дзержинского, в 55 м на 
юг от д. № 56 

80 Павильон 
 

Продукты  
 

Нижегородская область, 
Городецкий р-н, г. 
Заволжье, пр. 
Дзержинского. в районе д. 
№ 39 и № 41 

Муниципальная 74,00 СМСП до 5 лет 1 

81 Павильон 
 

промтовары Нижегородская область, 
Городецкий р-н, г. 
Заволжье, ул. Пушкина, в 
р-не маг. № 70 

Муниципальная 16,00 СМСП до 5 лет 1 

82 Павильон 
 

Продукты 
 

Нижегородская область, 
Городецкий р-н, г. 
Заволжье, 
ул.Железнодорожная, ост. 
«Гидроузел» 

Муниципальная 22,7 СМСП до 5 лет 1 

83 Павильон 
 

Продукты 
 

Нижегородская область, 
Городецкий р-н, г. 
Заволжье, пр. 
Дзержинского, в районе 
МСЧ 

Муниципальная 51,4 
(150) 

СМСП до 5 лет 1 

84 Павильон 
 

Продукты  
 

Нижегородская область, 
Городецкий р-н, г. 
Заволжье, пр. Дзерж. № 27 
 

Муниципальная 38,8 СМСП до 5 лет 1 

85 Киоск  Канцтовары, 
печатные 
изделия 

Нижегородская область, 
Городецкий р-н, г. 
Заволжье, пл. Ленина 

Муниципальная  СМСП До 5 лет 1 

86 Киоск  Канцтовары, 
печатные 
изделия 

Нижегородская область, 
Городецкий р-н, г. 
Заволжье, пл. 
Рождественская 

Муниципальная  СМСП До 5 лет 1 

87 Киоск  Канцтовары, 
печатные 
изделия 

Нижегородская область, 
Городецкий р-н, г. 
Заволжье, ул. Пушкина, 46 

Муниципальная  СМСП До 5 лет 1 

88 Киоск  Канцтовары, 
печатные 

Нижегородская область, 
Городецкий р-н, г. 

Муниципальная  СМСП До 5 лет 1 



изделия Заволжье, ул. Пушкина, 10 
89 Киоск  Канцтовары, 

печатные 
изделия 

Нижегородская область, 
Городецкий р-н, г. 
Заволжье, пр. Дзерж, 42 

Муниципальная  СМСП До 5 лет 1 

90 Киоск  Канцтовары, 
печатные 
изделия 

Нижегородская область, 
Городецкий р-н, г. 
Заволжье, ул. 
Привокзальная, ж/д, вокзал 

Муниципальная  СМСП До 5 лет 1 

91 Киоск  Канцтовары, 
печатные 
изделия 

Нижегородская область, 
Городецкий р-н, г. 
Заволжье, ул. Советская, 
ПАО «ЗМЗ» центр. Прох. 

Муниципальная  СМСП До 5 лет 1 

92 Киоск  Канцтовары, 
печатные 
изделия 

Нижегородская область, 
Городецкий р-н, г. 
Заволжье, ул. Мичурина, 
маг. 60 

Муниципальная  СМСП До 5 лет 1 

93 Павильон Прием 
стеклопосуд
ы 

Нижегородская область, 
Городецкий р-н, г. 
Заволжье, пр. Дзерж. В 
районе д/с № 28 

Муниципальная  СМСП До 5 лет 1 

94 Киоск  Ремонт 
обуви 

Нижегородская область, 
Городецкий р-н, г. 
Заволжье, пр. Мира, ост 
«Рынок» 

Муниципальная  СМСП До 5 лет 1 

95 Киоск  Ремонт 
обуви 

Нижегородская область, 
Городецкий р-н, г. 
Заволжье, ул. Пономарева, 
ост «Волга» 

Муниципальная  СМСП До 5 лет 1 

96 Киоск  Ремонт 
обуви 

Нижегородская область, 
Городецкий р-н, г. 
Заволжье, пр.Дзерж.в р-не 
д/с №28 

Муниципальная  СМСП До 5 лет 1 

97 Киоск  Ремонт 
обуви 

Нижегородская область, 
Городецкий р-н, г. 
Заволжье, ул. Рожд.( ТП) 

Муниципальная  СМСП До 5 лет 1 

98 Киоск  Ремонт 
обуви 

Нижегородская область, 
Городецкий р-н, г. 

Муниципальная  СМСП До 5 лет 1 



Заволжье, ул. Грунина 2,4 
99 Киоск Овощи Нижегородская область, 

Городецкий р-н, г. 
Заволжье, ул. Пушкина (за 
зданием бывш к «Лада») 

Муниципальная  СМСП До 5 лет 1 

 
100 

павильон Услуги 
общественно
го питания  

Нижегородская область, 
Городецкий р-н, г. 
Заволжье, ул. Баумана (за 
переездом в р-не рынка) 

Муниципальная  СМСП До 5 лет 1 

101 павильон Услуги 
общественно
го питания 
(шашлык) 

Нижегородская область, 
Городецкий р-н, г. 
Заволжье, ул. Баумана, (в 
районе тц «Мандарин») 

Муниципальная  СМСП До 5 лет 1 

102 павильон Услуги 
общественно
го питания 
(шашлык) 

Нижегородская область, 
Городецкий р-н, г. 
Заволжье, ул. Баумана в р-
не маг «Автозапчасти») 

Муниципальная  СМСП До 5 лет 1 

103 павильон Шиномонтаж Нижегородская область, 
Городецкий р-н, г. 
Заволжье, ул. Баумана в р-
не тц «Мандарин» 

Муниципальная  СМСП До 5 лет 1 

104 павильон Реализация 
искусственн
ых цветов, 
товаров 
ретуального 
назначения. 

Нижегородская область, 
Городецкий р-н, г. 
Заволжье, городское 
кладбище (центральный 
вход) 

Муниципальная  СМСП До 5 лет 1 

105 павильон Все для 
рыбалки 

Нижегородская область, 
Городецкий р-н,  
г. Заволжье, ул. Баумана  
( рядом с т.п. «Связной») 

Муниципальная  СМСП До 5 лет 1 

         
                                                              ___________________________________ 
                                                                                                               
 


